
REF. ALI37509

850 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i San Juan, Alicante
Spanien »  Alicante »  San Juan Alicante »  03550

5
Sovrum  

4
Badrum  

410m²
Planlösning  

2.283m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Imponerande rustikt hus med en magnifik skogstomt på 2
283 m² med en stor pool till salu i det bästa området i
Mutxamel, La Almajada.

Detta hus ligger i en lugn urbanisering av Almajada i Mutxamel, i ett privilegierat läge
mellan centrum av Mutxamel, San Juan de Alicante och Alicante. Detta område
åtnjuter stort lugn eftersom det är i en naturlig miljö, men med stadens alla fördelar
bara 5 minuter bort med bil, med oslagbara förbindelser som gör att du snabbt kan
nå staden Alicante. I stadsområdet Alicante kommer du att ha tjänster till hands,
såsom stormarknader (Mercadona, Consum, Aldi), skolor, restauranger och butiker,
bland annat. När det gäller den vackra stranden i San Juan, är det bara 10 minuter
bort med bil.

Huset har en stor tomt på 2 283 m², med en perfekt underhållen trädgård med palmer
och tallar. Dessutom erbjuder den möjligheten att förvärva ytterligare en
angränsande tomt på ca 1 000 m² (pris överenskommes med köparen). På så sätt kan
du njuta av en yta på nästan 3 500 m², vilket kan vara mycket intressant som en
investering, eftersom denna extra stadstomt har industriell användning. Tomten är
perfekt använd med flera stigar som ger den mycket charm, samt en stor pool i
mycket bra skick. Den har också en täckt parkeringsplats för två bilar.

När vi går in i huset hittar vi ett rymligt vardagsrum med matplats med öppen spis
och tillgång till en inglasad veranda med fantastisk utsikt över trädgården. Från
vardagsrummet kommer vi in i ett stort kök med utgång till en terrass och en vacker
inglasad matsal med högt i tak och synliga takbjälkar. I nattområdet har vi fem
sovrum med sina inbyggda garderober, inklusive master bedroom med eget badrum,
plus ytterligare ett badrum. Som avslutning erbjuder huset också ett halvkällargolv
som kan användas för att skapa ytterligare ett stort sovrum, eller en
jacuzzi/bastu/gym, eftersom detta rum har två kompletta badrum.

När det gäller dess egenskaper har den en vacker rustik stil med synliga bjälkar,
träslöjd, öppen spis och vackra verandor med vacker utsikt över trädgården. Den
erbjuder också allt du behöver för att bo bekvämt året runt, såsom radiatorvärme i
varje rum, luftkonditionering med kanal och tvåglasfönster.

Om du funderar på att bo i ett område med stor avskildhet, omgivet av träd, men i ett
hus med sin egen karaktär, kontakta oss för att ordna ett besök i detta hus.

lucasfox.se/go/ali37509

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem privada, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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